
 

 

UCHWAŁA NR XVI.117.2016 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 1045, 1117, 1130, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 i z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu w 2016 roku, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu w 2016 roku, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku, zgodnie z tabelą nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 12 796 200,61 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 74 460,00 zł; 

2) Wydatki ogółem – 13 576 850,61 zł, w tym wydatki majątkowe 1 510 700,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 780 650,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 780 650,00 zł. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości – 300 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości –  780 650,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości  38 250,80 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

57 500,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Zawada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 3864



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI.117.2016 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU W 2016 R. 

Tabela nr 1 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 10 002,00 0,00 0,00 10 002,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 5 933 438,00 0,00 4 000,00 5 937 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 039 266,00 0,00 4 000,00 3 043 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 039 266,00 0,00 4 000,00 3 043 266,00 
bieżące razem: 9 428 538,00 0,00 4 000,00 9 432 538,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 71 800,00 71 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 71 800,00 71 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 0,00 0,00 71 800,00 71 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3864



(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
majątkowe razem: 2 660,00 0,00 71 800,00 74 460,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 279 200,61 0,00 0,00 3 279 200,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 720 400,61 0,00 75 800,00 12 796 200,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3864



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI.117.2016 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2016 R. 

Tabela nr 2 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 002,00 10 002,00 10 002,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 002,00 10 002,00 10 002,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
przed zmianą 317 798,79 305 798,79 303 398,79 148 937,00 154 461,79 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 598,79 305 798,79 303 398,79 148 937,00 154 461,79 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 317 798,79 305 798,79 303 398,79 148 937,00 154 461,79 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 598,79 305 798,79 303 398,79 148 937,00 154 461,79 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 958 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 944 150,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 150,00 829 150,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 150,00 106 150,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3864



budżetowych zmniejszenie -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 150,00 106 150,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2 230 064,76 1 852 564,76 1 743 614,76 1 465 436,00 278 178,76 0,00 108 950,00 0,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 345 064,76 1 852 564,76 1 743 614,76 1 465 436,00 278 178,76 0,00 108 950,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00 492 500,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 1 913 939,80 1 536 439,80 1 526 639,80 1 292 891,00 233 748,80 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 028 939,80 1 536 439,80 1 526 639,80 1 292 891,00 233 748,80 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00 492 500,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 198 840,00 183 840,00 153 840,00 10 540,00 143 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 690,00 173 690,00 143 690,00 10 540,00 133 150,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 164 840,00 149 840,00 149 840,00 10 540,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 690,00 139 690,00 139 690,00 10 540,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 350,00 116 350,00 116 350,00 0,00 116 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 211 848,00 8 787 098,00 8 020 278,00 5 546 190,52 2 474 087,48 128 000,00 581 320,00 0,00 0,00 57 500,00 1 424 750,00 1 424 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 200,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 050,00 -29 050,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 287 648,00 8 776 948,00 8 010 128,00 5 546 190,52 2 463 937,48 128 000,00 581 320,00 0,00 0,00 57 500,00 1 510 700,00 1 510 700,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 279 200,61 3 279 200,61 292 294,11 119 577,08 172 717,03 0,00 2 986 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 279 200,61 3 279 200,61 292 294,11 119 577,08 172 717,03 0,00 2 986 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3864



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI.117.2016 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROCZNE ZADANIA INWESTYCYJNE 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 000,00 - 4 200,00 7 800,00 

 40002  Dostarczanie wody 12 000,00 - 4 200,00 7 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 4 200,00 7 800,00 

   Wymiana wodociągu Ręczno ul. Przedborska 12 000,00 - 4 200,00 7 800,00 

600   Transport i łączność 843 000,00 - 13 850,00 829 150,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 120 000,00 - 13 850,00 106 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 13 850,00 106 150,00 

   Przebudowa drogi Ręczno ul. Cmentarna 20 000,00 - 13 850,00 6 150,00 

750   Administracja publiczna 377 500,00 115 000,00 492 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 377 500,00 115 000,00 492 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 115 000,00 485 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z wymianą ciepłociągu 
pomiędzy budynkami i modernizacją kotłowni 370 000,00 115 000,00 485 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 - 11 000,00 4 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 - 11 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 11 000,00 4 000,00 

   
Budowa boiska rekreacyjnego wraz z elementami małej architektury w 
miejscowości Dęba  15 000,00 - 11 000,00 4 000,00 

Razem 1 424 750,00 85 950,00 1 510 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3864


		2016-09-08T07:45:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




